РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

2-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 2/24

от 14  октября  2016 года
О  внесении изменений в «Контракт с лицом,
назначаемым на должность главы администрации
городского округа ЗАТО Свободный по контракту»
        Рассмотрев предложения  главы городского округа Мельникова В.В., в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Закона Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», руководствуясь ст. 22, 27.1, 44     Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Внести изменения в «Контракт с лицом, назначаемым на должность главы администрации городского округа ЗАТО Свободный по контракту», утвержденный решением Думы городского округа от 27.11.2008 года № 12/5:

      Пункт 16 изложить в новой редакции:

«16. Оплата труда главы администрации городского округа производится в виде денежного содержания, которое состоит из должностного оклада в размере         рублей в месяц и следующих ежемесячных и иных дополнительных выплат:

1) ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе в размере          процентов этого оклада;

2) ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере         процентов этого оклада;

3) ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в размере       процентов этого оклада;

4) премии по результатам работы в размере не более        процентов этого оклада;

5) материальной помощи, выплачиваемой за счет средств фонда оплаты труда муниципальных служащих в размере        должностных окладов;

6) ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих - исходя из фактически установленного размера;

7) других выплат, предусмотренных законодательством Российской Федерации и законодательством Свердловской области.».
2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Бородина А.В.

Глава городского  округа
ЗАТО  Свободный

                                      В.В. МЕЛЬНИКОВ